

استاندار آذربایجان شرقی:

احیای بافت‌های فرسوده از اولویت‌های دولت سیزدهم است

استاندار آذربایجان شرقی احیای بافت‌های فرسوده و حاشیه‌نشین شهری را از اولویت‌های دولت سیزدهم عنوان کرد و گفت: قوانین دست‌یافتنی‌تر برای احیای این بافت‌ها را کند کرده که در این ارتباط با وزیر میراث فرهنگی مکاتباتی انجام گرفته است.

عابدین خرم در نشست با شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر تبریز، اظهار کرد: ساخت‌وسازهای غیرمجاز یکی از مصادیق نارضایتی شهروندان است و اهتمام مضاعف مدیریت شهری در خصوص جلوگیری از این پدیده ناپذیر ضروری است. وی در خصوص الحاق روستاها به تبریز، گفت: مخالف الحاق روستاهای حاشیه شهر به تبریز هستم، چرا که وقتی هویت فرهنگی و تاریخی روستاها حفظ می‌شود مشکلات کمتری نیز برای تبریز ایجاد می‌شود.

استاندار آذربایجان شرقی با قدرانی از عملکرد شهرداری تبریز در زمینه نوسازی ناوگان حمل‌ونقل عمومی، گفت: توسعه حمل‌ونقل در خیلی از حوزه‌ها باعث توفیقاتی برای شهر شده و در اولویت و نقطه توجه دولت نیز قرار دارد.

وی با تأکید بر اینکه باید سازوکار خاصی برای کاهش آلودگی هوای تبریز اتخاذ شود، گفت: هوای پاک یکی از موضوعات مهم شهری است و دولت نیز برنامه‌های متنوعی در حوزه محیط زیست و



مقابله با آلودگی هوا دارد.

خرم با تأکید بر بحث سلامت شهروندان و مدیریت پسماندهای شهری، بیان کرد: شرکت‌های دانش‌بنیان و نخبگان و دانشجویان مستعد برنامه‌های مطلوبی در این حوزه دارند که شایسته است مورد توجه شهرداری و شورای شهر قرار گیرد.

داده است، گفت: با همدلی و هماهنگی کارها روان‌تر پیش می‌رود و خوشبختانه شهردار تبریز هم از لحاظ فنی و اجرایی توان دارد و شورا باید از تمام ظرفیت‌های مدیریت شهری استفاده کند. وی، هماهنگی و همکاری دیگر دستگاه‌های خدمت‌رسان را باعث تسهیل خدمات‌دهی به شهروندان دانست و گفت: تحقق مدیریت واحد و یکپارچه شهری از دغدغه‌های اصلی بنده بوده که متأسفانه در عمل شاهد اتفاق خاصی در این حوزه نیستیم.

خرم تأکید کرد: این امر نیازمند یک طرح مدون و دقیق است که شهرداری باید این طرح را آماده کند.

استاندار آذربایجان شرقی، شورای ششم را جزو پاک‌دست‌ترین شوراهای شهر تبریز دانست و خاطر نشان کرد: قراردادی در خدمت شهرداری تأثیر مطلوبی در رضایت شهروندان داشته و باید ادامه یابد.

وی، افزایش بودجه فرهنگی شهرداری تبریز را طی سال جاری قابل تقدیر ارزیابی کرد و افزود: شهرداری باید مبانی برنامه‌های فرهنگی خود را شرح داده و به طور مثال بگوید در حوزه حجاب چه برنامه‌هایی در دست اقدام دارد و اقدامات هدفمند و مستقیم شهرداری تبریز در حوزه فرهنگی می‌تواند موثر باشد.

وی تشریح کرد: احداث کارخانه نوآوری هم از دیگر اقداماتی است که می‌توان از ظرفیت آن در بحث تولید و عملیاتی کردن دستاوردهای نخبگان بهره گرفت.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اینکه شورای اسلامی شهر در کنار اختلاف‌نظرها، تصمیم‌گیری‌های عاقلانه و کارهای مطلوبی انجام

سقف مولدسازی دانشگاه علوم پزشکی تبریز سه هزار میلیارد تومان است



بوده و ریالی از این مصوبه به مرکز عودت داده نخواهد شد که موضوعی بسیار مهم و تعیین کننده به شمار می رود.

نقی پور مدت زمان اجرای مصوبه فوق را ۲ ساله اعلام و اضافه کرد: منابع مالی مولدسازی املاک دانشگاه علوم پزشکی تنها در امور مربوط به سرمایه گذاری در بخش سلامت هزینه می شود که زمینه هزینه این منابع در حوزه عمران و سرمایه ای پیش بینی شده است. به گفته وی تاکنون در این زمینه ۲ قطعه زمین به مزایده رفته است.

تکمیل بیمارستان یکهزار تختخوابی تبریز یکی از محل های هزینه کرد منابع حاصل از فروش املاک است

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز تکمیل بیمارستان بزرگ یکهزار تختخوابی تبریز را یکی از محل های اصلی هزینه کرد منابع حاصل از فروش املاک این مجموعه بیان و اظهار کرد: دولت سیزدهم برای تداوم عملیات اجرایی این طرح تصمیم جدی

رییس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به نقش مهم مصوبات سفر استانی هیات دولت به آذربایجان شرقی در توسعه بخش سلامت، گفت: برای مولدسازی املاک دانشگاه اهتمام جدی است و سقف و کمیته ای در این زمینه تشکیل شده است و دستور مولدسازی این مصوبه سه هزار میلیارد تومان است.

بهمن نقی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، مولدسازی املاک را یکی از مصوبات مهم سفر استانی سال گذشته هیات دولت به استان برشمرد و اظهار کرد: بر همین اساس مجوزهای لازم برای فروش املاک دانشگاه علوم پزشکی تبریز صادر شد که از این نظر تنها دانشگاه کشور هستیم که چنین مجوزی داده شده است.

وی اظهار کرد: همان طور که اشاره شد بر اساس این مجوز دانشگاه علوم پزشکی تبریز می تواند تا سقف سه هزار میلیارد تومان مولدسازی کرده و منابع حاصل از آن به طور کامل در اختیار استان

معاون استاندار آذربایجان شرقی:

مدیری که پیگیر مطالبات استانی نیست ماندنش بی‌فایده است



معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به عقب ماندگی استان در جذب تسهیلات اشتغال، گفت: مدیری که نمی‌تواند و یا نمی‌خواهد مشکلات و مطالبات استانی را از مرکز پیگیری کند ماندنش بی فایده است.

به گزارش ایرنا، محمد کلایی در جلسه کمیته اشتغال استان که در محل استانداری آذربایجان شرقی برگزار شد، اظهار کرد: روند اقدامات و پیشرفت استان شتاب بیشتری خواهد گرفت و هر کسی که احساس می‌کند نمی‌تواند با این شتاب حرکت کند

بهرتر است از قطار پیشرفت پیاده شود. وی با تمجید از دستگاه‌های عضو کمیته اشتغال استان مبنی بر تحقق تعهدات ایجاد اشتغال و اعطای تسهیلات، افزود: آذربایجان شرقی استان پیشساز در کشور است و ظرفیت‌های انسانی خداداده بی نظیری دارد و رتبه کشوری این استان در حوزه‌های مختلف نباید کمتر از دومی باشد.

کلایی گفت: در گذشته فاصله ای بین استان با استان‌های هم‌تراز ایجاد شده است که باید با کار زیاد این فاصله را کم کرده و حتی جلو بزیم.

وی بیان کرد: از این لحظه رنگ خود اشتغالی در استان نواخته شد و به صورت هفتگی تسهیلات تبصره ۱۶ و ۱۸ قانون بودجه، مشاغل روستایی، خانگی و حتی مصوبات صفر رییس جمهور را رصد خواهیم کرد و مدیران بر اساس عملکردشان در این زمینه ارزیابی و نمره دهی می‌شوند و نسبت به ادامه کار آنها تصمیم گیری خواهد شد.

کلایی ادامه داد: سال گذشته به اندازه سه سال در مورد ایجاد اشتغال در استان جلسه برگزار کردیم و امسال قرار بر این شد که دستگاه‌های جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی، صمت، بسج و خود تعاون و کار به عنوان متولی در این زمینه، فعالیت و همکاری کنند.

تاکنون ۳۵ درصد تسهیلات تبصره ۱۶ در آذربایجان شرقی پرداخت شده است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی نیز در این جلسه با بیان اینکه مهلت پرداخت تسهیلات تبصره ۱۶ تا تیر ماه امسال تمدید شده است، گفت: تاکنون ۳۵ درصد این تسهیلات از سوی بانک‌های عامل پرداخت شده است و دستگاه‌های و بانک‌ها تا ۲ ماه فرصت دارند که ۶۵ درصد بقیامانده را پرداخت کنند. حسین فتحي با انتقاد از عملکرد برخی بانک‌های عامل در استان اضافه کرد: متأسفانه برخی بانک‌ها از پرداخت تسهیلات اشتغال خودداری می‌کنند و برای این اقدام خود بهانه‌های مختلفی دارند که مورد قبول نیست. وی به تعهد ایجاد اشتغال ۴۷ هزار و ۱۶۵ در سالجاری در استان اشاره کرد و گفت: این تعهد به دستگاه‌های اعلام شده و توزیع شهرستانی آن در حال انجام است و انتظارمان از دستگاه‌ها این است هر چه زودتر توزیع شهرستانی ایجاد اشتغال را برای تسریع در روند پرداخت تسهیلات انجام دهند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی:

داروهای حیاتی بیماران خاص همواره باید در خط تولید باشند



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار آذربایجان شرقی با بیان این‌که داروهای ضروری و حیاتی بیماران خاص همواره باید در خط تولید باشند، گفت: استانداری به عنوان دستگاه حاکمیتی وظیفه دارد هماهنگی‌های لازم بین دستگاه‌های استان را انجام داده و مشکلات بیماران خاص را در صورت وجود حل و فصل کند.

تراب محمدی در جلسه کمیته بیماران خاص استان، گفت: متأسفانه از دیرباز دیدگاهی وجود دارد که بر اساس آن هر آنچه در کشورهای غربی تولید شود باکیفیت بوده و محصولات داخلی از کیفیت لازم برخوردار نیستند که این نوع نگرش و تفکر نوعی خودتحمیری است.

وی با تأکید بر تأمین نیازهای دارویی در استان، گفت: سازمان غذا و دارو، باید برنامه ریزی کند داروهایی که ضروری و حیاتی هستند به صورت دائمی در خط تولید وجود داشته باشد تا کمبودی در جامعه اتفاق رخ ندهد.

وی به دلایل کمبود دارو اشاره کرد و گفت: کمبود دارو یا به دلیل تحریم‌های ظالمانه و ضد بشری و یا این‌که ناشی از سوء مدیریت‌های داخلی است. باید ریشه‌های سوء مدیریت، بررسی و دلایل آن مرتفع شود چرا که موضوع دارو حیاتی بوده و به نفع انسان‌ها مربوط است.

محمدی خاطرنشان کرد: معاونت غذا و دارو مشکلات و ناراحتی‌های موجود در حوزه تولید دارو همچون نبود مواد اولیه و کمبود سرمایه در گردش را به استانداری منعکس کند تا در راستای برطرف کردن آن‌ها اقدامات لازم انجام پذیرد.

وی به نقش اساسی سازمان‌های خیریه نیز اشاره کرد و گفت: سازمان‌های خیریه نقش اساسی در تأمین نیازهای بیماران را دارند و هر آنچه که بتوانیم از آن‌ها حمایت خواهیم کرد.

وی به نقش کمیته بیماری خاص اشاره کرد و گفت: هدف از این کمیته ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های مسئول است تا با بررسی مشکلات و رفع آن‌ها، آلام و رنج بیماران خاص کاهش یابد.

در این جلسه اعضای کمیته بیماری‌های خاص استان به بیان نکته نظرات و مشکلات خود پرداخته و در راستای حل آن‌ها بحث و تبادل نظر شد.

در پایان این جلسه از حسین رضایی عضو هیات ورزشی بیماران خاص که در مسابقات جهانی بدمینتون استرالیا مقام قهرمانی جهان را کسب کرده است، تجلیل به عمل آمد.

با حکم معاون راهبری استان‌های حوزه هنری؛

انتصاب سرپرست حوزه هنری کردستان



بهره‌گیری از تجربیات گذشته به ساماندهی امور و ارتقای مرجمیت حوزه هنری استان اهتمام نماید. در ذیل توجهات حضرت ولی عصر (عج) برای شما توفیق و سربلندی آرزو دارم.

پیش از آزادی، امین مرادی از سال ۱۳۹۰ تاکنون مسئولیت حوزه هنری استان کردستان را برعهده داشت.

خبر

اعلام جزئیات آزمون استخدامی شرکت نفت ستاره خلیج فارس

مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از اعلام جزئیات آزمون استخدامی شرکت نفت ستاره خلیج فارس به منظور ایجاد اشتغال زایی و تکمیل نیروهای مورد نیاز در واحدهای مختلف عملیاتی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و بین الملل شرکت نفت ستاره خلیج فارس، علیرضا جعفرپور بیان کرد: این شرکت به منظور ایجاد اشتغال زایی و تکمیل نیروهای مورد نیاز خود در واحدهای مختلف عملیاتی نسبت به استخدام نیرو در قالب آزمون استخدامی کرده است. وی ادامه داد: داوطلبانی که در مدت زمان اعلام شده اقدام به نام نویسی کرده بودند از عصر روز دوشنبه مورخه ۲۵/۰۲/۱۴۰۲ با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی WWW.SANJESH.ORG جهت دریافت کارت ورود به جلسه آزمون اقدام فرمایند. جعفرپور تصریح کرد: متقاضیان توجه داشته باشند که برای شرکت در آزمون باید حتماً کارت ورود به جلسه و کارت ملی خود را به همراه داشته باشند. وی اضافه کرد: آزمون برای داوطلبان مقطع دیپلم روز پنج‌شنبه مورخ ۲۸/۰۲/۱۴۰۲ ساعت ۸:۰۰ صبح و همچنین برای داوطلبان مقطع کارشناسی ظهر جمعه مورخ ۲۹/۰۲/۱۴۰۲ ساعت ۱۴:۳۰ آغاز می‌شود لذا داوطلبان در زمان اعلامی در جلسه آزمون حضور یابند. مدیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس تعداد کل ثبت‌نام کنندگان را ۹۱۶۲ نفر برشمرد که از این تعداد داوطلبان در مقطع دیپلم ۳۲۱۲ نفر و تعداد شرکت‌کنندگان در مقطع کارشناسی نیز ۵۹۵۰ نفر هستند. گفتنی است حوزه امتحانی آزمون جذب نیروی انسانی شرکت نفت ستاره خلیج فارس در کارت ورود به جلسه آزمون داوطلبان درج شده است.

با حضور استاندار

طرزهای جهاد آبرسانی به روستاهای البرز به بهره برداری رسید

عصر آزادی / سرپرستی البرز: طرح ها و پروژه های جهاد آبرسانی به روستاهای استان البرز با حضور استاندار افتتاح و به بهره برداری رسید.

دکتر مجتبی عبداللهی استاندار البرز در مراسم بهره برداری از این طرح‌ها گفت: بر اساس شعار دولت سیزدهم، (ایران قوی)، با همین نیت در البرز بصورت جهادی در راستای آبادانی استان گام برداشتیم و با همدلی و اراده خوبی که در همه مردم و مسئولان این استان برای خدمت به مردم وجود دارد، وحدت و انسجام خوبی شکل گرفت. وی با اشاره به اینکه ۱۵ روستای استان که مشکل تأمین آب در گام دوم این طرح قرار گرفته است تأکید کرد: با همه توانمان و با نگاه خادمی به مردم، این قول را دادیم و باز هم می‌دهیم که کمبود زیرساختهای استان را جبران کنیم. مهندس حمید رضا نامداری مدیرعامل شرکت آبفای البرز هم گفت: طرح محرومیت زدایی و جهاد آبرسانی به روستاها با مشارکت سپاه و آبفای البرز از اواخر سال ۱۴۰۰ در پیچ روستای شهرستانهای ساوجبلاغ، نظرآباد و چهاردانگه آغاز شد و برای اجرای این طرح بالغ بر ۳۰ هزار و ۵۰۰ متر لوله گذاری، دو مخزن بتنی ذخیره آب با مجموع ظرفیت ۱۰۰۰ متر مکعب (یک میلیون لیتر)، دو مخزن ذخیره هوایی با مجموع ظرفیت ۲۰۰ متر مکعب (۲۰۰ هزار لیتر) نصب و ۴۵۰۰ فقره اشتغال با در روستای هوی ، بختیار ، قاسم آبادزرگ ، سلطان آباد و بغیوب آباد ساخته و به بهره برداری رسید. وی جمعیت زیرپوشش طرح جهاد آبرسانی به روستاها را ۲۱ هزار نفر ذکر و اعتبار صرف شده برای اجرای این طرح‌ها را در مرحله اول ۳۳ میلیارد تومان اعلام کرد. وی با بیان این نکته که البرز اولین استان کشور است که پروژه جهاد آبرسانی و محرومیت زدایی از روستاها را افتتاح کرده است افزود: در سالجاری توانمندسازی ۱۹ شبکه بهداشت (ع) منعقد شد که طی سه سال همه ۱۵۰ روستای دارای تنش آبی که ۲۰ مورد آن فاقد هر گونه تاسیسات هستند، با تخصیص ۸۷۰ میلیارد تومان از محرومیت خارج شوند. خاطر نشان می‌شود: در این مراسم، علاوه بر استاندار، سردار حیدر نیا فرمانده سپاه استان، دکتر حدادی نماینده مردم ساوجبلاغ، طالقان و نظر آباد در مجلس، حاجت‌السلام مختاری امام جمعه و دکتر البرزی فرماندار ساوجبلاغ و جمعی از مسئولان محلی حضور داشتند.

ارزیابی و بررسی نحوه پیاده سازی الزامات نظام مدیریت دارایی های فیزیکی شرکت گاز استان اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان – فایزه مرادیان: نشست تبادل نظر و بررسی مسائل مربوط به مدیریت دارایی های فیزیکی با حضور دکتر نوری معاون برنامه ریزی و ارزیابی دارایی های فیزیکی شرکت ملی گاز ایران و تیم همراهش در شرکت گاز استان اصفهان برگزار شد.

ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت، در این نشست ضمن ارائه گزارش مسیوطی از فعالیت های انجام شده در این شرکت و وضعیت گازرسانی در سطح استان، بیان داشت: به منظور افزایش ارتقای ایمنی، بهبود عملکرد و مدیریت بهینه، نگهداری و تعمیرات تمامی تجهیزات و تاسیسات گازرسانی در طول چرخه عمر آنها، نظام مدیریت دارایی های فیزیکی در این شرکت پیاده سازی گردیده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان، با اشاره به اینکه یکی از ابزارهای اصلی جهت پیاده سازی و جاری سازی نظام مدیریت دارایی های فیزیکی، استفاده از نرم افزارهای نوین است؛ جمله: سیستم مکانیزه نگهداری و تعمیرات مطابق با سند منشور الزامات سیستم های مکانیزه نگهداری و تعمیرات شرکت های گاز استانی است، تصریح کرد: این شرکت به عنوان پیشرو در این زمینه، با همکاری کمیته راهبری مدیریت دارایی فیزیکی مدیریت گازرسانی اقدام به طراحی هرم بومی شده ی الزامات مدیریت دارایی های فیزیکی براساس مدل IAM (مدل مرجع وزارت نفت) در شرکت ملی گاز نموده است. عسکری، تصریح کرد:این شرکت دستورالعمل های مرتبط با پیاده سازی نظام مدیریت دارایی های فیزیکی همانند دستورالعمل جمع آوری اطلاعات تجهیزات بر مبنای استاندارد ISO۱۴۲۲۴، دستورالعمل های مدیریت جریان کازنت، RCM، RCA، PMO و... را تدوین و اجرا نموده و در این راستا بر مبنای ارزیابی انجام شده در کمیته فوای شرکت ملی گاز نرم افزار IPCCMMS که تحت لیسانس شرکت ملی نفت ایران می باشد، را نیز در قالب یک پروژه پژوهشی انتخاب و یکار گیری کرده است. وی، تأکید کرد: نرم افزار IPCCMMS که دارای تأییدیه شورای فوای وزارت نفت و دبیرخانه شورای عالی انفورماتیک بوده و به عنوان یکی از ماژول های ERP وزارت نفت با رویکرد مدیریت دارایی های فیزیکی تهیه شده و در حال حاضر در کنار نرم افزار TMM5 به صورت آزمایشی در اداره گاز شهرستان مبارکه استقرار یافته و درحال اجرا می باشد .

اپشگامی فولاد مبارکه در حمایت از زیست‌بوم فناوری و نوآوری اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان – فایزه مرادیان: سیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان در آیین افتتاح هفدهمین جشنواره ملی فن آفرینی شیخ بهایی که ۲۰ و ۲۱ اردیبهشت‌ماه در هتل عباسی اصفهان و با حضور فعالان عرصه فناوری و نوآوری برگزار شد، گفت: اصفهان با داشتن حدود ۶۰۰ شرکت دانش بنیان رتبه دوم کشور را به خود اختصاص داده و شهرک علمی و تحقیقاتی استان اصفهان در این زمینه نقش مهمی داشته است. در زمینه حمایت از زیست‌بوم فناوری و نوآوری، شرکت فولاد مبارکه پیشگام است و صنایع گاز و پتروشیمی نیز به این عرصه وارد خواهند شد. استاندار اصفهان گفت: شهرک علمی و تحقیقاتی استان اصفهان در این زمینه نقش مهمی دارد و باعث جهت دادن به آینده های کار آفرینان و فن آفرینان شده که به همین دلیل، زیست‌بوم خوبی در این عرصه فراهم شده است.

وی افزود: در این شهرک حدود ۹ هزار نفر از نخبگان استان مشاغل شده‌اند که به خاطر ظرفیت‌های علمی ایجادشده و وجود فوآرغ‌التحصیلان، می‌تواند اشتغال بیشتری را در پی داشته باشد. اقتصاد آینده استان بر محور موضوعات دانش بنیان و گردشگری است و همه جهت‌گیری‌ها در استان با وزن دادن به این دو مؤلفه انجام می‌شود. وی خاطرنشان کرد: برای رسیدن به آینده‌ای بهتر، شهرک علمی و تحقیقاتی کمک‌های خوبی به استان کرده است. از سوی دیگر، فعالیت‌هایی در زمینه مدیریت شهری برای پیاده‌سازی فناوری و نوآوری انجام شده و در زمینه‌های دیگری نظیر صنایع خلاق نیز بسترسازی‌هایی در حال انجام است. مرتضوی تصریح کرد: مدیریت ارشد استان در دولت سیزدهم با درک اهمیت اقتصاد دانش بنیان، تلاش کرده مجموعه‌ها را مدیریت راهبردی و حمایت کند که با کمیته‌های کارگزار دانش بنیان می‌توانیم از مشکلات دانش بنیان گروه‌گشایی کنیم. وی تأکید کرد: در جلسات متعددی با مجموعه‌های اقتصادی استان، مذاکراتی صورت گرفته تا با ایجاد ظرفیت‌هایی برای تأمین و توسعه فناوری کمک کنند. در زمینه حمایت از زیست‌بوم فناوری و نوآوری، شرکت فولاد مبارکه پیشگام است و صنایع گاز و پتروشیمی نیز به این عرصه وارد خواهند شد.